ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Trung Hưng, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư

theo niên độ 2023 của phường Trung Hưng

Thực hiện các Thông tư của Bộ Tài chính: số 10/2005/TT-BTC ngày

02/02/2005 hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ,

quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 153/TB-TCKH ngày 08/4/2024 của phòng Tài chính -

Kế hoạch thị xã Sơn Tây thẩm định quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách

nhà nước của UBND phường Trung Hưng năm 2024;

Tổng số vốn đầu tư đã thanh toán trong năm 2023 là 4.367 triệu đồng gồm

04 dự án, chi tiết theo Biểu mẫu số 03/CKTC-ĐTXD kèm theo.

UBND phường Trung Hưng thông báo công khai số liệu quyết toán vốn

đầu tư theo niên độ năm 2023 của phường Trung Hưng trong vòng 30 ngày (kể từ

ngày 09/4/2024 đến hết ngày 09/5/2024) tại trụ sở UBND phường Trung Hưng,

nhà văn hóa 08 tổ dân phố, hệ thống truyền thanh và Trang tin điện tử phường

Trung Hưng.

Trong thời gian niêm yết công khai trên, nếu tổ chức, đơn vị, cá nhân trên

địa bàn có ý kiến thắc mắc xin liên hệ với UBND phường để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- TT ĐU-UBND-MTTQ phường ;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- CBCC, người hoạt động KCT phường;

- Đài truyền thanh;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Trang tin điện tử Phường;

- Lưu: VT, KT(H-03).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Thương

(Để b/c)

		2024-04-09T11:20:49+0700

		2024-04-09T13:46:30+0700

		2024-04-09T14:08:18+0700

		2024-04-09T14:08:18+0700

		2024-04-09T14:08:18+0700